_ Leticia Correa  da 	.' Wartios
Vereador

2021 a 202

Laúo Cirilo

ereador
uc 	v Antunes

2021 	24
Ver  ;ix

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°  182/2023
Autoria: Adriano Cirilo 	 Sessão Ordinária: 19/04/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade melhorias na

sala e cozinha dos condutores do posto de saúde com a ampliação da

cozinha, instalação de televisão, ar condicionado e um sofá.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é um local destinado aos

condutores plantonistas que enfrentam longas horas em suas jornadas

de trabalho, os quais não possuem quase nenhum conforto em seu

ambiente de descanso.

Sala das Sessões

Em, 17 de Abril de 2023.

DEFERIDO
Camara  Municipal de Sarapui

Em A.(3 /' 4 Io

1111

Presidente  la  V amara

•

	Page 1